
Uchwała Nr XXXIXl1I2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 10 lutego 2022r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Koneckiego na lata 2022-2027

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(t.j.Dz.U. z 2020r. poz.no ze zmian.) oraz art.226, art.227, art.229, art.230 ust.1, art. 231
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2021r. poz.30S ze
zmian.) uchwala się co następuje :

§ 1

l. Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata
2022-2027, w zakresie dochodów i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz
przychodów.

2. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Koneckiego na lata 2022-2027 stanowi
załącznik nr 1 do uchwały.

3. Wykaz wieloletnich przedsięwzięć, po zmianach , stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

4. Przyjmuje się objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

za organ stanowiący Zbigniew MarekKowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektroniczniewygenerowana dnia2022.02.15

przewolc

Zb~i owalczyk

Slrona 1 z 22



Wieloletnia prognoza finansowa 1)
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz . 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona wedlu g średniej 7-letniej

załącznik nr 1 do
uchwały nr XXXIX/1/2022 Rady Powiatuw Końskich

zdnia 2022-02-10

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x
dochody z tytulu dochody z tytulu

udzialu we udzialu we z subwencji ogólnej z tytulu dotacji i pozostale dochody Dochody zesprzedaży
z tyłułu dotacji oraz

wpływach z wpływach z
środków bieżące 4) majątkowex majątkuX

środków

podatku podatku przeznaczonych na z podatku od przeznaczonych na
dochodowego od dochodowego od

cele bieżące x 3)
nieruchomości inwestycje

osób fizycznych osób prawnych

4> 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.' .5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 113859 142,00 106112342,00 13127 342,00 502499,00 57231 284,00 19468 365,00 15782 852,00 0,00 7746800,00 0,00 7746800,00

2023 118076114,00 108676114,00 13783709,00 517574,00 59324 220,00 18794 273,00 16256338,00 0,00 9400000,00 0,00 9400000,00

2024 108 145 342,00 108 145 342,00 14472894,00 533101 ,00 60214083,00 16181 236,00 16744028,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 110581774,00 110581774,00 15196 539,00 549094,00 61117294,00 16472498,00 17246 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 113088728,00 113 088 728,00 15956366,00 565567,00 62034 053,00 16769 003,00 17763739,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 115668778,00 115668778,00 16754 184,00 582534,00 62964564,00 17070845,00 18296651,00 0,00 0,00 0,00 0,00
..

Wzór mate być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach , a lala wwierszach.

" Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 20 19 r. poz. 869, z p6żn. zm.), zwanej dalej .ustawą". wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lal. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lal
wykraczających poza minimal ny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

3} W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym , które jednostka olrzymuje od podmiotów zewnętrznych . W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżelu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na rinansowanie wydalków bieżących na rea lizację zadali finansowanych z udziałem środków, o których
mowa wart . 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa wart. 237 ust. 1 ustawy.

')
W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.15
Strona 2 z 22



z tego:

wtym: w tym:

wtym: wtym: wtym:

odsetki i dyskonto
podlegające

wylączeniu z limitu Inwestycje i zakupy
gwarancjei splaty zobowiązań, o odsetki i dyskonto inwestycyjne, o
poręczen ia którymmowa wart. podlegające którychmowawart. wydatki o

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x podlegające wydatki naobsługę 243 ustawy, w wyłączeniu z limitu pozostałe odsetki i
Wydatki majątkowe x 236 ust.4pkt 1 charakterze

nawynagrodzeniai z tytułu poręczeń i wyłączeniu z limitu dług u x terminienie splatyzobowiązań, o dyskonto ustawy dotacyjnymna
Wydatki bieżące x składki odnich gwarancji x spłaty zobowiązań, o dłuższym niż 90dni którymmowa wart. podlegające inwestycjei zakupy

naliczane którymmowawart. po zakończeniu 243 ustawy, z tytulu wyłącze n i u z limitu inwestycyjne

243ustawyx programu, projektu zobowiązań splatyzobowiązań, o
lubzadaniai zacii19niętych na którymmowawart.
otrzymaniu wkład krajowy x 243 ustawyx

refundacji z tych
środków (bez

odsetek i dyskonta
odzobowiązań na

wkład krajowy) x

Lp 2 2.\ 2.1.1 2.1.2 2.1.2.\ 2.1.3 2.1.3 1 2.13.2 2.1.3.3 2.2 2.2.\ 22.1.1

2022 123 925 943,29 107804 082,00 68607695,00 534760,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 16121861,29 16121861,29 0,00

2023 117676114,00 107464234,00 69301 478,00 499240,00 0,00 30300,00 0,00 0,00 0,00 10211 880,00 10 211 880,00 0,00

2024 107745342,00 106133561,00 70341000,00 0,00 0,00 22500,00 0,00 0,00 0,00 1611781,00 1611781,00 0,00

2025 110 181774,00 108256 232,00 71 3961 15,00 0,00 0,00 14700,00 0,00 0,00 0,00 1925542,00 1925542,00 0,00

2026 11 2688728,00 11 0421 357,00 72467057,00 0,00 0,00 7400,00 0,00 0,00 0,00 2267371,00 2267371,00 0,00

2027 115668778,00 11 3 181891,00 73554 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2486887,00 2486887,00 0,00

za organstanowiący Zbigniew MarekKowalczyk
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowa na dnia 2022 .02 .15

Strona 3 z 22



w tym: z lego:

w tym: w tym: w tym:

Kwota Kredyty, pożyczki, Nadwyżka Wolneś rodki, O

prognozowanej emisjapapierów budże towa z lat którychmowa wart.

Wyszczególnienie Wynik budżetu x nadwyżki budżetu Przychody bud żetu x wartościowych x napokrycie deiicylu ubieglychx 6) napokrycie deficytu
217 ust. 2pkt6

napokrycie deficytuprzeznaczana na ustawy x
spłatę kredytów, budżet u x budże tu x budżetu x
pożyczek i wykup

papierów

wartościowych 5)

III 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2022 -10066801,29 0,00 10466801,29 0,00 0,00 10466801,29 10066801,29 0,00 0,00

2023 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) Inne przeznaczenie nadwyżk i bud żetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletnie] prognozyfinansowej.

6) W pozycji na leży ująć środki pi eniężne znajd ujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łą czn ie z niewykorzyslanymi środkami , o których mowa wart. 217 usl. 2 pkt 8 ustawy.

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanego elektroniczniewygenerowana dnia2022.02.15
Strona 4 z 22



z tego: z tego:

wtym: wtym: z tego:

wtym:

Splaty udzielonych Inneprzychody Spłaty rat łączna kwota kwota kwota
pcżyczek wlatach n iezwiązane z kapitalowych przypadającyc h na przypad ających na przypadających na

Wyszczególnienie ubiegłych x napckrycie deficytu
zaciągnięciem Rozchody budżetu x kredylówi pcżyczek dany rokkwot dany rokkwot dany rokkwot

długu x7)
napckrycie deficylu oraz wykuppapierów ustawowych wylączeń wyłączeń

budżetu x budżetu x wartościowych x wyłączeń z limitu określonych wart. określonych wart.

sp/aty zobowiązań x 243 ust. 3ustawy x 243 ust.3austawyx

I.p 4.4 44. 1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 51.1.1 5.1.1.2

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7) W pozycji nal eży uj ąć w szczegól ności przychodypochodzące z prywatyzacjimajątku jednostki samo rządu lerytońalnego.

za organstanowi ący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.15
Strona 5 z 22



Rozchody budżetu, z tego: wlym:
Relacja zrównoważen ia wydalków bieżącyc h, o której

mowa wart. 242ustawy

łączna kwota przypadających nadany rok kwot ustawowych wy\ączeil z limitu spłaty zcoowiązań. z teęo.

z tego:

kwota dług u, którego Różnica międ zy Różnica m iędzy

Kwotadlugux planowanasplala dochodami dochodami

Wyszczególnienie kwota wyłączeń z
środkami nowego wolnymi środkami, o innymiśrodkam i

kwota Inne rozchody dokona się z b i eżącymi a bieżącymi,

tytutu wcześniejszej
zobowiązan ia

których mowa wart. przypadających na niezwiązane ze wydalków x wydatkami skorygowanymi o
splaty zobowiązań, 217 ust. 2 pkl6 dany rokkwot

splatą d ł ugu x bieżącymi x środki8) a wydatkami
określonych wart. ustawy pozoslalych
243 ust.3b ustawy ustawowych bieżącymi x

wylączeń z limitu
splaty zobow iązań'

4> 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.11.3.2 5.11.33 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1600000,00 0,00 -1691 740,00 8775061,29

2023 x x x x 0,00 0,00 1200000,00 0,00 1211 880,00 1211 880,00

2024 x x x x 0,00 0,00 800000,00 0,00 2011 781,00 2011781,00

2025 x x x x 0,00 0,00 400000,00 0,00 2325542,00 2325542,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2667371,00 2667371,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2486887,00 2486887,00

8) Skorygowanieo środki dotyczy określonego wart . 242 ustawy powiększenia o odpowiedniedla roku prognozyprzychodywskazane wart. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowewyłączeń ograniczenia, o którymmowa wart. 242 ustawy, zawarte w innychustawachnal eży ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej
prognozy finansowej zgodniez art. 226 ust.2a ustawy.

za organ stanowiący Zbigniew Marek.Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowanadnia 2022.02.15
Strona 6 z 22



Wskażnik splatyzobowiązań

Relacjaokreś lona po Dopuszczalny limit Dopuszczalny limit Informacjao Informacjao
lewej stronie splaty zobow iązań spłaty zobowiązań spełnie ni u wskaźnika spełnieniu wskaż nika

nierówności we określony poprawej okreś lony po prawej splaty zobowiązań spłaty zobowiąza ń

wzorze, októrym stronie nierówności stronie nierównośc i określonego wart. określonego wart.
mowawart. 243ust. wewzorze, o którym wewzorze, októrym 243ustawy, po 243ustawy, po

1ustawy (po mowawart. 243 mowa wart. 243 uwzględ n ien iu uwzględ nieniu

uwzględnieniu ustawy, po ustawy, po zobowiązań związku zobowiązań związku

zobowiązań związku Relacjaokreślona poprawej stronie uwzględ nieniu uwzględnieniu współtworzonego wspóltworzonego
wspóltworzonego

n ierównośc i wewzorze, o którymmowa w ustawowych ustawowych przez jed nostkę przez jed nos tkę

Wyszczególnienie przez jed nostkę art. 243 ust. 1ustawy,ustalonadladanego wyłącze ń , obliczony wyłącze ń , obliczony samorządu samorządu

samorządu woparciuo plan 3 woparciuo terytorialnegooraz terytorialnego oraz
terytorialnego oraz roku (wskainikjednoroczny) x kwartalu roku wykonanieroku pouwzględnieniu pouwzględnieniu

po uwzględnie niu poprzedzającego poprzedzającego ustawowych ustawowych
ustawowych pierwszy rok pierwszyrok wyłączeń, wyłączeń,

wylączeń prognozy {wskażnik prognozy (wskażn ik obliczonego w obliczonego w
przypadających na ustalony woparciuo ustalonywoparciu o oparciuoplan3 oparciu owykonanie

danyrok)x średnią średnią kwartalów roku roku
arytmetyczną z arytmetyczną z poprzedzającego rok poprzedzającego rok

poprzednich lat)x poprzednichlat)x bud żetowy" bud żetowy"

l.p 8.1 82 8.3 8.3.1 8.4 84 .1

2022 1,12% -1,65% -1,65% 9,03% 10,03% TAK TAK

2023 1,03% 1,38% 1,38% 7,06% 8,06% TAK TAK

2024 0,46% 2,21% 2,21% 6,04% 7,03% TAK TAK

2025 0,44% 2,49% x 4,92% 5,91% TAK TAK

2026 0,42% 2,78% x 3,80% 4,79% TAK TAK

2027 0,00% 2,52% x 2,61% 3,60% TAK TAK

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art . 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) zostala obliczo na wed/ug średniej l-letniej

za organ sta nowiący Zbigniew MarekKowalczyk
Kopia z dokument u podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022 .02.15

Strona7 z 22



Finansowanie programów, projektów lubzadań realizowanych z udzialem środków , o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym: w tym:

Dotacje i środki o Dochody Wydatki bieżące na Wydatki bieżące na
Dochody bieżące na charakterze majątkowe na Dochody programy, projekty programy, projekty
programy, projekty bieżącym na programy, projekty majątkowe na lubzadania lubzadania

Wyszczególnienie lubzadania realizację programu, lubzadania programy, projekty finansowane z finansowane z
finansowane z projektu lubzadania finansowane z lubzadania udzialem środków, o udzialem środków, o finansowane

udzialem środków, o finansowanego z środki określone w udzialemśrodków , finansowane z środki określone w których mowa wart. których mowa wart. środkami

których mowa wart. udzialem środków, o art. 5ust. 1pkt2 o których mowa w udzialem środków , art. 5ust. 1pkt2 5ust. 1pkt2i 3 5ust. 1pkt2 określonymi wart.
5 ust. 1pkt2 i 3 których mowa wart. ustawy art. 5ust. 1pkt2i o których mowa w ustawy

ustawy x ustawyX
5 ust. 1pkt2

ustawy x 5 ust. 1pkl2 3ustawy art. 5 ust. 1pkt2 ustawy

uslawyX ustawy

lo 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2022 255395B,00 255395B,00 2240353,00 433 BOO,OO 433 BOO,OO 433 BOO,OO 27B1172,00 27B1 172,00 2461 3B4,00

2023 96649,00 96649,00 B1 939,00 0,00 0,00 0,00 96649,00 96649,00 B1 939,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ s ta nowiący Zbigniew Marek Kowalcz yk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02 .15
Strona 8 z 22



Informacje uzu peł n iające o wybranych kategoriach finansowych

wtym: z tego:

w tym:

Kwotazobowiązań
Kwotazobowiązań

Wydatki nasplatę związku
Wydatki majątkowe współtworzonego wynikających z

naprogramy, Wydatki majątkowe Wydatki bieżące na zobowiązań
przez jednos tkę przejęcia przez

projekty lub naprogramy, pokrycie ujemnego przejmowanych w
samorządu jednostkę

Wyszczególnienie zadania projekty lub Wydatki obj ęte wyniku związku z
terytorialnego samorz ądu

finansowanez zadania finansowane limitem,októrym finansowego likwidacją lub
przypadających do terytorialnego

udzialemśrodków, finansowanez środkami mowawart. 226
bieżące majątkowe

samodzielnego przeksztalceniem
zobowiązań po

októrych mowa w udzialemśrodków, okreś lonymi wart. ust. 3pkt4ustawy publicznego samodzielnego spłaty wdanym roku
likwidowanychi

zakladuopieki publicznego budżetowym,
art. 5ust. 1pkt 2i októrychmowaw 5ust. 1pkt2

podlegająca przeksztalcanych
3ustawy art. 5ust. 1pkt2 ustawy zdrowotnej zakladu opieki

doliczeniuzgodnie z samorządowych

ustawy zdrowotnej
osobachprawnych

art. 244ustawyx

li' 9.4 9.4.1 94 .1.1 10.1 f0.1.1 10.1.2 10.2 10.3 104 10 5

2022 510353,00 510353,00 433800,00 21342102,29 5623241,00 15718861,29 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 11181153,00 1731 153,00 9450000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1626093,00 1226093,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1006233,00 256233,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 750130,00 0,00 750 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 147400,00 0,00 1147400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ sta nowiący Zbigniew Marek Kowalczyk
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.15

Strona 9 Z 22



Informacje uzupelniające o wybranych kategoriachfinansowych

wlym: Wykup papierów

wtym: wartościowych ,

spłaty raikredyt ów i
wlym: pożyczek wraz z

należnymi odselkami
idyskonlem,

Splaty, o których Kwola Wcześniejsza
odpowiednio

mowa wpoz. 5.1, splata zobowiązań splata zobowiązań zobowiązań wzroslu(+)/spadku(-) splata zobowiązań,
emilowanych lub Wyd atki bieżące

Wyszczególnienie wynikające Wydatki wymagalnych z lal zaliczanych dotylulu zaciąqniętych po wyplaty z Iytulu kwoly dlugu wylączona z limitu
zaciąqniętych do

podlegające

wylącznie z tytułu zmniejszające dlug x poprzednich, innych dlużnego - kredyt i dniu 1stycznia 2019 dokonywana w wymagalnych wynikająca z operacji splaty zobowiązań,
równowarto ści kwoty

ustawowemu
zobowiązań już niż w poz. 10.7.3 x pożyczka x LX

formie wydatku poręczeń i gwarancji niekasowych (m.in. dokonywana w
ubytku w

wylączeniu z iimitu

zaciąqni ętych x bieżącego x x umorzenia, różnice formie wydatków wykonanych
splaty zobowiązań 9)

kursowe) budże towych
dochodach jednostki

samorządu

terytorialnego
będącego skulkiem

wystąpienia

COVID-19x

lo 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 107.3 10,8 10.9 10.10 10.1'

2022 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

9) W pozycji należy ująć kwotywydatkówbieżących , o które zostają pomniejszone wydatki bie żące bud żetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którymmowa wart. 243 ustawy,na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatkówbieżących na obsługę
dtugu. W szczegó lnośc i należy ująć wydatkiponiesione w celu realizacji zada ń zwi ąz anych z przeciwdziałaniem COVID·19.

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozyfinansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zasianą automatyczniewygenerowane przez aplikację wskazan ą przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawiedanych historycznych oraz prognozowanych przez
jednostkę samorządu terytorialnego. Aut ornatyczne wyliczenia danych na podstawie wa rtośc i hislorycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnegodotyczą w szczególności lakże pozycji 8.3 - 8.3.1 i pozycjiz sekcji 12.

x _pozycje oznaczone symbolem .x· sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlegawydłużeniu w sytuacjiplanowaniawydatkówz tytułu niewymagalnychporęcze ń i gwarancji.W przypadkuplanowaniawydatków z tytułu niewymagalnychporęczeń i gwarancji
w okresiedłuższym niż okres, na któryzaciągnięto oraz planuje s i ę zac i ągn ąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkachz tytuluniewymagalnychporęczeń i gwarancji,wykraczających poza wspomniany okres, nal eży z ami eśc ić w obja śnieniach do wielolelniej prognozyfinansowej.

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanegoelekIronicznie wygenerowanadnia 2022 .02.15
Strona 10 z 22



Przedsięwzięcia WPF
załącznik nr 2 do

uchwały nr XXXIX/1/2022 RadyPowiatu w Końskich

z dnia 2022-02-10

kwotyw zł

Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
koordynująca

finansowe

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1 .2+1 .3) 45291 131,94 21 342 102,29 11 181 153,00 1626093,00 1006233,00 750130,00

1.a - wydatki bieżące 14190847 ,94 5623241,00 1 731153,00 1226093,00 256233,00 0,00

t.b : - wydatki majątkowe 31 100284,00 15718861 ,29 9450000,00 400000,00 750000,00 750130,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
1.1 w art .5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 .r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.tząc.z p óźn.zrn .), z 5983638,00 3291525,00 96649,00 0,00 0,00 0,00

tego :

1,1,1 - wydatki bieżące 3676238,00 2781 172,00 96649,00 0,00 0,00 0,00

II Liceum
1,1,1,1 Projekt "Miasta uzdrowiskowe: miejsca cywilizacji i zdrowia" - Ogólnokształcące w 2019 2022 97993,00 45551,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Zespół Szkół

1,1,1,2 Projekt "Dobry zawód podstawą sukcesu" - Ponadpodstawowych Nr 2020 2022 395967,00 83328,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 w Końskich

Projekt "Europejskie doświadczenie zawodowe uczniów szkoły
Zespół Szkół

1,1.1,3
branżowej" - poprawa jakości kształcenia zawodowego

Ponadpodstawowych Nr 2020 2022 156438,00 152371,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 w Końskich

1,1.1.4
Projekt "Wsparcie na starcie w powiecie koneckim" - wsparcie osób Powiatowy Urząd Pracy

2020 2023 969900,00 511081,00 29550,00 0,00 0,00 0,00
młodych na rynku pracy w Końskich

1.1.1,5
Projekt "Recepta na pracę" - Wsparcie aktywności zawodowej osób Powiatowy Urząd Pracy

2021 2023 1606506,00 1539407,00 67099,00 0,00 0,00 0,00
powyżej 29 roku życia w Końskich

Projekt "Polsko-greckie wyzwanie kulturowe" - Program Operacyjny
Zespół Szkół

1.1,1.6 Ponadpodstawowych Nr 2021 2022 149332,00 149332,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wiedza edukacja Rozwój

3 w Końskich

Projekt Nr KA121-VET000009728 - poprawa jakości kształcenia
Zespół Szkól

1.1.1.7
zawodowego

Ponadpodstawowych Nr 2021 2022 300102,00 300102,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 w Końskich

1.1.2 - wydatki majątkowe 2307400,00 510353,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,1.2.1
Projekt "e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa

Starostwo Powiatowe 2017 2022 2307400,00 510353,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świętokrzyskiego" -

1,2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 39307493,94 18050577,29 11084504,00 1626093,00 1006 233,00 750130,00

1,3,1 - wydatki bieżące 10514609,94 2842069,00 1634504,00 1226093,00 256233,00 0,00

Zakup piasku do zimowego utrzyamnia dróg - zapewnienie właściwego
Zarząd Dróg

1.3.1,1 Powiatowych w 2021 2024 361600,00 100000,00 171600,00 90000,00 0,00 0,00
stanu dróg

Końskich

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia2022.02.15
Strona 11 z 22



L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 1 147 400,00 31 750735 ,00

1.a 0,00 6031566,00

1.b 1147400,00 2571 9 169 ,00

1.1 0 ,00 3382952 ,00

1.1 .1 0 ,00 2877 821 ,00

1.1 .1 .1 0,00 45551 ,00

1.1 .1 .2 0,00 83328,00

1.1 .1 .3 0,00 152 371 ,00

1 .1 .1.4 0,00 540 631,00

1 .1 .1 .5 0,00 1606506,00

1 .1 .1 .6 0 ,00 149332,00

1.1.1 .7 0 ,00 3001 02,00

1.1 .2 0 ,00 505131,00

1 .1.2 .1 0,00 505 131,00

1.2 0 ,00 0,00

1.2 .1 0 ,00 0,00

1.2 .2 0 ,00 0,00

1.3 1 147400,00 28367783,00

1.3 .1 0 ,00 3153745,00

1.3 .1 .1 0,00 190 000,00

za organ st a nowi ący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.15
Strona 12 z 22



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialn a lub
Łączne nakłady

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
koordynująca

finansowe

Od Do

Zakup soli do zimowego utrzymania dróg - zapewnienie właściwego
Zarząd Dróg

1.3.1.2
stanu dróg

Powiatowych w 2021 2024 463282,00 1100 00,00 228282.00 125000,00 0,00 0,00
Końsk i ch

Zimowe utrzymani e dróg - usługi sprzętowe - zapewnienie właściwego
Zarząd Dróg

1.3.1.3 Powiatowych w 2021 2024 1 597032,00 134000,00 7130 32,00 750000,00 0,00 0,00
stanu dróg

Końskich

Powiatowe Centrum
1.3.1.4 Umowy z rodzinam i zastępczym i - Pomocy Rodzinie w 2019 2023 344000,00 90000,00 65500,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Powiatowe Centrum
1.3.1.5 Realizacja programu 500 Plus - wypłata świadczeń Pomocy Rodzinie w 2021 2023 812 265,00 232 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

1.3,1.6 Nieodpłatna pomoc prawna - świadczenie usług pomocy prawnej Starostwo Powiatowe 2015 2025 2 018898,94 198000,00 217490,00 222493,00 227610,00 0,00

1.3.1.7
Certyfikacja i utrzymanie Systemu Zarządzan ia J akością- audyty

Starostw o Powiatowe 2022 2024 40000,00 20000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
zewnętrzne oraz utrzymanie SZJ -

1.3.1.8 Zaiesienia gruntów rolnych - Wypłata ekwiwa lentów Starostwo Powiatowe 2016 2023 1530197 ,00 195 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

Trwałość projektu "Termomodernizacja budynku administracyjnego
1,3,1,9 Starostwa Powiatowego , II Liceum Ogólnokształcącego" rozszerzenie Starostw o Powiatowe 2017 2022 267031,00 51000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

o ZSP nr 1 - utrzymanie i serwisowanie sprzętu

Trwałość projektu "Termomodernizacja budynku administracyjnego
1.3.1,10 Starostwa Powiatowego, II Liceum Ogólnokształcącego" rozszezrzenie Starostwo Powiatowe 2017 2022 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

o ZSP nr 1 -

Trwałośc projektu "Termom odernizacja budynków Domu Pomoc y
Dom Pomocy

1.3.1.11 Społecznej "CICHY 2020 2025 130 000,00 30000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00
Społecznej w Końskich" -

ZAKĄTEK" w Końskich

1.3.1.12 Rejestracja sprzętu pływającego - - zakup dokumentów rejestracyjnych Staros two Powiatowe 2020 2025 14 900,00 3600,00 3600,00 3 600,00 36 23,00 0,00

1.3.1.13
Holowanie i parkowanie poiazdów - art.130a Prawo o ruchu drogowym

Starostwo Powiatowe 2020 2022 158400,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00-

1.3.1.14
Druki komuni kacyjne (2020-2022) - wykonywanie zadań z zakresu

Starostwo Powiatowe 2020 2022 1700000,00 850000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestracji pojazdów

1,3.1.15
Zaku p tablic rejestracyjnych (2020-2022) - wykonywanie zadań z

Starostwo Powiatowe 2020 2022 290 000,00 124 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zakresu rejestracji pojazdów

Poprawa stanu technicznego drogi Nr 0401T Stąporków- Smyków- Zarząd Dróg
1.3.1.16 Radoszyce- Włoszczowa na dl. 25,42 km - poprawa bezpieczeństwa Powiatowych w 2020 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na drogach Końskich

Poprawa układu komunikacyjnego na terenie powiatu obejmująca
Zarząd Dróg

1.3,1.17
drogi: Nr 0422T, 0440T, 0438T, 0395T, 0478T, ul. Młyńska w Końskich

Powiatowych w 2020 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
na dl.14,407 km (wkład własny do PIS) - poprawwa bezpieczeństwa na

Końskich
drogach

Remont drogi powiatowej Nr 0466T Chyby-Adamek w km 2+930 - Zarząd Dróg
1.3.1.18 3+490 na dł. 560 mb. (ode.t ) i ul. Niekłańskiej w Stąporkowie na Powiatowych w 2021 2022 258 460,00 258460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dł .1 919 mb. (odc.2) - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego Końskich

Remont drogi powiatowej Nr 0471T w km 2+288 -4+038 na dł. 1 7 50 Zarząd Dróg
1.3,1,19 mb.(odc .1) i Nr 0473T w km 13+658-14+516 na dl,858 mb, (odc.2)- Powiatowych w 2021 2022 251269,00 251 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego Końskich

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanegoelekironicznie wygenerowana dnia2022.02.15
Strona 13 z 22



L.p. Limil 2027
Limil

zobowiązań

1.3.1.2 0,00 250000,00

1.3.1.3 0,00 900000,00

1.3.1.4 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 63500,00

1.3.1.6 0,00 865593,00

1.3.1.7 0,00 40000,00

1.3.1.8 0,00 0,00

1.3.1.9 0,00 51 000,00

1.3.1.10 0,00 24500,00

1.3.1.11 0,00 105 000,00

1.3.1 .12 0,00 14423,00

1.3.1.13 0,00 0,00

1.3.1.14 0,00 0,00

1.3.1.15 0,00 0,00

1,3.1.16 0,00 0,00

1.3.1.17 0,00 0,00

1.3.1.18 0,00 258460,00

1.3.1.19 0,00 251 269,00

za organ stanowiący Zbigniew Ma rek Kowalczyk

Kopiaz dokumenlu podpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.15
Strona 14 z 22



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpow iedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
koordynująca

finansowe

Od Do

Remont drogi powiatowej Nr 0421T Końsk ie-Bedlno w km 3+480 -
Zarząd Dróg

1.3.1.20
5+315 na dł. 1835 mb. - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Powiatowych w 2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

1.3.1.21
Kwarantanna instytucjonalna - Covid 19 - Zapob iegani e i zwalczanie

Starostwo Powiatowe 2021 2022 7000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Covid-19

Opracowanie mapy do celów prawnych działek 1043, 1459/1
1.3.1.22 położonych w obręb ie Kozia Wola - dostosowanie ewidencj i gruntów i Starostwo Powiatowe 2021 2022 6500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

budynków do stanu prawnego

1.3.1.23
Organizacja publicznego transportu zbiorowego - przywracanie

Starostwo Powiatowe 2021 2023 243775,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00
lokalnych połączeń autobuso wych

1.3.2 - wydatki majątkowe 28792884 ,00 15208508,29 9 450000,00 40000 0,00 750 000,00 750130,00

1.3.2.1
Projek t "e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny Wojewód ztwa

Starostwo Powiatowe 2017 2022 9050,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świętokrzyskiego" - wydatki niekwalifikowalne poza projektem

1.3.2.2
Przebudowa budynku biurowego - poprawa warunków pracy

Starostwo Powiatowe 2007 2027 4684318,00 3153357 ,29 50 000,00 200000,00 250 000,00 2501 30,00
pracowników starostwa i obsług i petentów

1.3.2.3
Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno -Wycho wawczego w

Starostwo Powiatowe 2017 2027 1 671 950,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00
Baryczy -

Termomodernizacja dwóch budynków Zespołu Szkół

1.3.2.4 Ponadpodstawowywch nr 3 w Końskich - poprawa efektywności Starostwo Powiatowe 2020 2024 229525,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00
energetycznej w budynkach szkolnych

Termomodernizacja budynku internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno- Specjalny Ośrodek

1.3.2.5 Wychowawczego w Baryczy - Zmniejszenie emisji C02 poprzez Szkolno- Wychowawczy 2021 2022 125 000,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
docieplenie budynku w Baryczy

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymalków- Gliniany Las- Zarząd Dróg
1.3.2.6 Smyków etap I na dł.0 ,887 km i etap II na dł. 0,900 km - poprawa Powiatowych w 2020 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa na drogach Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych ul.Polna w Końskich w km 0+108-
Zarząd Dróg

1.3.2.7
Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Powiatowych w 2021 2022 6640,00 4640,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych ul.Poln a w Końskich w km 0+154 -
Zarząd Dróg

1.3.2.8 Powiatowych w 2021 2022 6640,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych ul.Sporto wa w Końskich w km
Za rząd Dróg

1.3.2.9
0+303 - Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Powiatowych w 2021 2022 9249,00 72 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciąg u drogi powiatowej Nr 0421T Zarząd Dróg
1.3.2.10 Końskie- Sierosławice- Bedlenko- Bedlno w km 0+480 ul. Gimn azjalna Powiatowych w 2021 2022 6640,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w Końskich - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Budowa przejścia dla pieszych wraz z wykonaniem dwustronn ego
Zarząd Dróg

dojścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0421T Końskie-
1.3.2.11

Sirosławice-Bedlenko-Bedlno w km 5+500 w m.Bedlenko - Poprawa
Powiatowych w 2021 2022 28437,00 16 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych
Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciąg u drogi powiatowej Nr 0417T Zarząd Dróg
1.3.2.12 Wincentów-Dęba-Ko/iszowy w km 1+820 m.Nowy Dziebaltów - Powiatowych w 2021 2022 11 640,00 5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciąg u drogi powiatowej Nr 0401T Zarząd Dróg
1.3.2.13 Stąporków-Smyków-Radoszyce w km 0+540 ul.Rynek w Radoszycach Powiatowych w 2021 2022 6640 ,00 4640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- Poprawa bezp ieczeństwa pieszych Końskich

za organ stanowi ący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.15
Strona15 l 22



L.p. Limil2027
Limit

zobowiązali

1.3 .1 .20 0,00 0,00

1 ,3 .1.21 0,00 0,00

1.3 .1.22 0,00 0.00

1.3 .1,23 0,00 140000,00

1.3 ,2 1 147400,00 25214038,00

1.3.2,1 0,00 1000,00

1.3.2.2 600000,00 2076 487,00

1.3 .2 ,3 547400,00 1 547400,00

1.3 ,2.4 0,00 200 000,00

1.3 .2 .5 0,00 0,00

1.3 .2,6 0,00 0,00

1.3.2.7 0,00 4 640 ,00

1 ,3.2,8 0,00 4 640 ,00

1,3 .2 .9 0,00 7 249,00

1 ,3 ,2 ,10 0,00 4640,00

1.3.2.11 0,00 16137,00

1.3.2 .12 0,00 5490,00

1.3.2.13 0.00 4 640 ,00

za organs t a nowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopia z dokumentupodpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia2022.02.1S
Strona 16 z 22



Jednos tka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
koordynująca

finansowe

Od Do

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0401T Zarząd Dróg
1.3.2.14 Stąporków-Smyków-Radoszyce w km 1+330 ul. Częstochowska w Powiatowych w 2021 2022 66 40,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Radoszycach - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatow ej Nr 0414T Zarząd Dróg
1.3.2.15 Radoszyce-Jacentów w km 0+420 u l. Kościuszki w Radoszycach - Powiatowych w 2021 2022 6640,00 4640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0414T Zarząd Dróg
1.3.2.16 Radoszyce-Ja centów w km 0+450 ul.Kościuszk i w Radoszycach - Powiatowych w 2021 2022 66 40,00 4640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciąg u drog ii powiatowej Nr 0396T Zarząd Dróg
1.3.2.17 Łopuszno-Przedbórz w km 6+700 w m. Mnin - Poprawa Powiatowych w 2021 2022 15 670,00 9520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0396T Zarząd Dróg
1.3.2.16 Łopuszno-Przedbórz w km 12+650 w m.Wólka - Poprawa Powiatowych w 2021 2022 10911,00 4 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0401T Zarząd Dróg
1.3.2.19 Stąporków-Smyków-Radoszyce w km 16+240 w m. Królewiec - Powiatowych w 2021 2022 8359,00 22 09,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Poprawa stanu technicznego drogi Nr 0401T Stąporków- Smyków- Zarząd Dróg
1.3.2.20 Radoszyce- Włoszczowa na dł. 25,42 km - poprawa bezp ieczeństwa Powiatowych w 2020 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na drogach Końskich

Poprawa układu komunikacyjnego na terenie powiatu obejmująca Zarząd Dróg
1.3.2.21 drog i: Nr 0422T, 0440T, 0436T, 0395T, 0476T, ul. Młyńska w Końskich Powiatowych w 2019 2023 17447170,00 7950000,00 9 400000,00 0,00 0,00 0,00

na dł.14,407 km - poprawwa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Budowa drogi powiatowej Nr 0433T Gielzów-Bernów-Kurzacze -
Zarząd Dróg

1.3.2.22
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego (PŁ-II )

Powiatowych w 2021 2023 179520,00 1500 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0396T Wierna Rzeka-Łopuszno-Mn in Zarząd Dróg
1.3.2.23 -Wólka-Pilczyca-Ruda Pilczycka-gr.woj .świętokrz . - budowa chodnika w Powiatowych w 2021 2022 206725,00 187291,00 0,00 0,00 0,00 0,00

m.Mnin na dł. 950 mb (RFRD) - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 406T Radoszyce-Mnin w km 8+100- Zarząd Dróg
1.3.2.24 9+090 na dł.990 mb (odc.1) i km 9+090 - 9+490 na dł . 400 mb. (odc.2) Powiatowych w 2021 2022 134 600,00 134600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(RFRD) - Poprawa bezp ieczeństwa ruchu drogowego Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0414T Radoszyce-Jacentów w km Zarząd Dróg
1.3.2.25 3+774 - 4+741 na dl. 967 mb. - Poprawa bezpieczeństwa ruchu Powiatowych w 2021 2022 178498,00 176498,00 0,00 0,00 0,00 0,00

drogowego Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0390T w km 0+190- 1+000 na dł.61 D
Zarząd Dróg

1.3.2.26
mb. (ode.1) i w km 1+000 - 1+990 na dl. 990 mb. (odc.2) oraz Nr 0415T

Powiatowych w 2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w km 2+067-2+662 na dl.595 mb. (odc .3) - Poprawa bezpieczeństwa

Końskich
ruchu drogowego

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0476T Falków-Rudzisko w km 6+183 Zarząd Dróg
1.3.2.27 - 6+663 na dł. 700 mb (odc.I), w km 6+66 3-7+513 na dł. 630 mb (odc.lI) Powiatowych w 2021 2022 201 355,00 201355,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(RFRD) - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0425T Końskie-Proćwin-N ałęczów- Zarząd Dróg
1.3.2.26 gr.woj.świętokrzys kiego (Sędów) na dł. 3270 mb (RFRD) - Poprawa Powiatowych w 2021 2022 1 463747,00 1367 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa ruchu drogowego Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0390T Wyszyna Falkowska-Maleniec
Zarząd Dróg

1.3.2.29 Powiatowych w 2022 2023 100000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
na dł. ok.1,6 km - poprawa bezpieczeństwa na drogach

Końskich

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.15
Strona 17 z 22



L.p. Limit 202 7
Limit

zobowiązań

1.3 .2 .14 0,00 4640,00

1 .3 .2 .15 0,00 4640,00

1.3 .2 .16 0,00 4640.00

1.3 .2 .17 0,00 9520,00

1.3 .2.18 0,00 4761,00

1.3 .2 .19 0,00 2 209,00

1.3.2.20 0,00 0,00

1 .3 .2 .21 0,00 17 350 000,00

1.3 .2 .22 0,00 150 000,00

1.3 .2 .23 0,00 187291,00

1 .3 .2 .24 0,00 134 600,00

1 .3 .2 .25 0,00 178498,00

1 .3 .2 .26 0,00 0,00

1.3 .2 .27 0,00 201355,00

1.3 .2 .28 0,00 1 367 561 ,00

1.3 .2 .29 0,00 100000,00

za organ s t a nowi ący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.1S

Strona 1a z 22



Okres realizacji
Jednostka

Łączne nakłady
Limit 2025 Limit 2026Nazwa i cel odpowiedzialna lub Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024L.p. finansowe

koordynująca

Od Do

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0415T Mlotkowice-Cieklińsko na dl.
Zarząd Dróg

0.00 0.00 0,00 0,00Powiatowych w 2022 2023 60 000,00 60000,001.3.2.30
ok. 2,7 km - Poprawa bezpieczeństwa na drogach (PŁ - III)

Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0421T Końskie-Bed l no na d ł . ok 1,9
Zarząd Dróg

0,00 0,00 0,00 0,00Powiatowych w 2022 2023 32 000,00 32000,001.3.2.31
km - poprawa bezpieczeństwa na drogach (PŁ - III)

Końskich

Poprawa stanu technicznego drogi 0401T i 0469T na dł. ok. 16,5 km -
Zarząd Dróg

0.00 0,00 0,00 0,00Powiatowych w 2019 2024 1938680,00 1 550000,001.3.2.32
poprawa bezpieczeństwa na drogach (PŁ - II)

Końskich

za organ stanowiący Zbigniew MarekKowalczyk
Kopia z dokumentu podpisanego ele ktronicznie wygenerowana dnia 2022 .02 .15

Strona 19 z 22



L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.2.30 0,00 60000,00

1.3.2.31 0,00 32000,00

1.3.2.32 0,00 1 550 000.00

PRZEWOONIJ ACV RADY

Zbign~~vaICZYk

za organ stanowiący Zbigniew Mar ek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elek tronicznie wygenerowana dnia 2022 .02.15
Strona 20 z 22



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXXIXl1/2022 Rady Powiatu w Końskich z dnia 2022-02-10

Załącznik nr 3

do uchwały Nr

XXXIX/ l /2022
Rady Powiatu w Ko ńskich

z dnia 10.02.2022r.

Objaśnienia

l. Zmiany planowanych kwot dochodów i wydatków.
Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej polegających na zmianie planowanych

kwot dochodów i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz przychodów.

Dokonano korekty wielkości ujętych w wieloletniej prognozie finansowej w zakresie wykonania

roku 2021.

W 2022 roku zmiany dotyczą głównie zwiększenia planowanych wydatków budżetu, w tym:

l. na realizację projektu współfinansowanego ze źródeł zagranicznych w związku z rozliczeniem

środków pieniężnych niewykorzystanych na dzień 31 grudnia 2021 r.,

2. planowanych wydatków majątkowych, głównie w zakresie zada ń drogowych, w związku z

planowanym złożeniem wniosków o dofinansowanie ze środków Programu Rządowy Fundusz
Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych.

3. w związku z rozliczeniem niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym

budżetu na 31 grudnia roku ubiegłego, wynikających ze szczególnych zasad wykonywania

budżetu.

W wyniku wprowadzonych zmian, dochody i wydatki, wynik budżetu oraz przychody wynoszą:

l) dla 2022 roku: dochody budżetu: 113 859 142,00 zł.

wydatki budżetu: 123925943,29 zł.

deficyt budżetu: 10 066 80 l ,29 zł.

przychody budżetu: 10 466 80 l ,29 zł.

2. Wykaz przedsięwzięćdo WPF
l. Wprowadza się projekt Nr KA121-VET000009728 mający na celu podniesienie jakości

kształcenia zawodowego, realizowany przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich

o łącznej warto ści 300 102 zł. ,

2. Dokonuje się zwiększenia planowanych nakładów na realizację niżej wymienionych
przedsięwzięć tj. :

a) projekt "Wsparcie na starcie w powiecie koneckim" zwiększenie nakładów 039331 zł. ,

b) przebudowa budynku biurowego Starostwa o kwotę 208 357,29 zł. w związku z planowaną

termomodernizacją dachu oraz trwającą przebudową IV piętra,

c) utrzymanie i serwisowanie sprzętu zakupionego w ramach projektu związanego

z termomodernizacją budynku Starostwa Powiatowego, II Liceum Ogólnokształcącego oraz

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokum entu podpisanego elektroniczn ie wygenerowana dnia 2022.02.15

Strona 21 z 22



Zespołu szkół Ponadpodstawowych Nr I w Ko ńskich o kwotę łącznie 5 000 zł. ,

d) termomodernizację budynku internatu przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym

w Baryczy o kwotę 5 000 zł.,

e) zakup tablic rejestracyjnych o kwotę 1790 zł.

3. Dokonuje się zmniejszenia planowanych nakładów na realizację przedsięwzięć dotyczących:

a) utrzymania trwałości projektu dotyczącego termomodernizacji budynku Starostwa

Powiatowego, II Liceum Ogólnokształcącegooraz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr I
w Ko ńskich

o kwotę łącznie 5 000 zł.,

b) holowania i parkowania pojazdów o kwotę 3400 zł .

4. W zakresie przedsięwzięć dotyczących infrastruktury drogowej wprowadza Się następujące

zmiany:

a) wprowadza się nowe przedsięwzięciepn. .Poprawa stanu technicznego drogi 040 l T i 0469T

na długości 16,5 km" przy jednoczesnej likwidacji dwóch dotychczasowych odrębnych

zada ń tj . przebudowy drogi 040 lT i rozbudowy drogi 0469T, celem zabezpieczenia środków

na wkład własny w wysokości l 550000 zł. w związku z planowanym naborem do drugiej

edycji Programu Rządowy Fundusz Polski Lad ,

b) dotychczasowe przedsięwzięcie polegające na przebudowie dróg 0390T i 04 I5T ulega

podziałowi na dwa odrębne zadania inwestycyjne tj. "Przebudowa drogi 0390T Wyszyna

Fałkowska - Maleniec na długości około 1,8 km" o wartości 100000 zł. , i "Przebudowa

drogi 04 I5T Młotkowice - Cieklińsko na długości około 2,7 km" o wartości 60 000 zł., w

związku

z planowanym ujęciem drugiego zadania do wniosku o dofinansowanie w ramach trzeciej

edycji Programu Rządowy Fundusz Polski Lad,

c) zmniejsza się planowane nakłady na realizację przebudowy drogi 0433T Giełzów-Bernów

Kurzacze o kwotę 280737 zł. w związku z planowanym złożeniem wniosku do drugiej

edycj i Programu Rządowy Fundusz Polski Lad,

d) wprowadza się nowe przedsięwzięcie tj " Przebudowa drogi powiatowej Nr 042lT Ko ńskie

Bedlno na długości około 1,9 km" o wartości 32000 zł., przy jednoczesnej likwidacji

planowanego remontu tej drogi, w celu złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach

trzeciej edycj i naboru do Programu Rządowy Fundusz Polski Lad.

5. Dokonuje się korekty łącznych nakładów finansowych na realizację niektórych przedsięwzięć

w związku z rozliczeniem wydatków poniesionych w latach ubiegłych .

., t'V .- ; i\DV
PRZE~I\iODN!G ! "" l""'.i"'\ - •

'll-. ianiGw.:a'-'valczyk
u l } t - I"

./ \

za organstanowiący Zbigniew MarekKowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.15

Strona22 z 22


